

CIBINQO®



(abrocitinib)

POTIENTKORT



Detta läkemedel är föremål för utökad övervakning. Detta kommer att göra det möjligt att snabbt identifiera ny säkerhetsinformation.

Version: 3.0

Godkänt av Fimea: 27.3.2024

Rapportering av biverkningar

Om du får biverkningar, tala med läkare eller apotekspersonal. Du kan också rapportera biverkningar för Säkerhets- och utvecklingscentret för läkemedelsområdet Fimea webbplats: www.fimea.fi

*Säkerhets- och utvecklingscentret för
läkemedelsområdet Fimea
Biverkningsregistret, PB 55, 00034 FIMEA
eller
per telefon till Pfizer Oy (09-430 040).*

Ditt namn: _____

Läkarens namn (som förskrivit Cibinco):

Läkarens telefonnummer:

Datum då behandling med Cibinco påbörjades:

Säkerhetsinformation till patienter om Cibinqo:

- Detta kort innehåller viktig säkerhetsinformation som du ska känna till – innan och under behandling med Cibinqo.
- För mer information, läs bipacksedeln som medföljer varje förpackning med Cibinqo.
- Fråga din läkare eller apotekspersonal om något i informationen känns otydligt.

Ha detta kort med dig och visa det för all hälso- och sjukvårdspersonal t. ex. apotekspersonal eller akutläkare som du behandlas av.

Vad Cibinqo är och vad det används för

Cibinqo innehåller den aktiva substansen abrocitinib. Det tillhör en grupp läkemedel som kallas januskinashämmare som hjälper till att minska inflammation. Det fungerar genom att minska aktiviteten hos ett enzym i kroppen som kallas "januskinas", som är involverat vid inflammation.

Cibinqo används för att behandla vuxna och ungdomar från 12 års ålder med måttlig till svår atopisk dermatit, även kallat atopiskt eksem. Genom att

minska aktiviteten hos januskinasenzymen minskar Cibinqo klåda och inflammation i huden. Detta kan i sin tur minska sömnstörningar och andra konsekvenser av atopiskt eksem, såsom ångest eller depression, och ge en förbättrad livskvalitet.

Du bör känna till vissa biverkningar och informationen som anges nedan. Tala med din läkare om du får några biverkningar:

Risk för infektioner:

Tala med läkare eller apotekspersonal före och under behandling med Cibinqo om du

- får symtom som feber, sår, känner dig tröttare än vanligt eller får tandbesvär, eftersom det kan vara tecken på infektion.

Vacciner:

Tala med din läkare eller med apotekspersonal om du nyligen har vaccinerats eller planerar att vaccinera dig. Detta beror på att vissa vacciner som innehåller levande försvagade sjukdomsalstrare (t. ex. vaccin mot tuberkulos och vaccin mot vattkoppor samt MPR-vaccin som skyddar mot mässling, röda hund och påssjuk) inte rekommenderas före och under behandling med Cibinqo.

Risk för blodproppar i vener eller i lungor:

Tala om för läkare eller apotekspersonal om

- du får plötslig andfåddhet eller andningssvårigheter, bröstsmärta eller smärta i övre delen av ryggen, svullnad i ett ben eller en arm, smärta eller ömhet i ett ben eller rodnad eller onormal färg på ett ben eller en arm, eftersom detta kan vara tecken på blodproppar i venerna.

Risk för hjärtproblem:

Tala med läkare eller apotekspersonal före och under behandling med Cibinqo om:

- du får svår bröstsmärta eller tryck över bröstet (som kan sprida sig till armar, käke, hals och rygg), andnöd, kallsvett, omtöckning eller plötslig yrsel, eftersom detta kan vara tecken på en hjärtattack.

Risk för cancer:

Icke melanom hudcancer har setts hos patienter som tar Cibinqo. Din läkare kan rekommendera att du genomgår regelbundna hudundersökningar när du tar Cibinqo. Om nya hudförändringar uppstår under eller efter behandlingen eller om befintliga hudförändringar ändrar utseende, ska du berätta det för läkaren

Laboratorietester:

Din läkare kommer att be dig göra laboratorietester (inklusive tester för högt kolesterolvärde) innan du börjar ta Cibinqo och medan du tar Cibinqo. Läkaren kan behöva justera din behandling i enlighet med testresultaten.

Preventivmedel och graviditet:

Cibinqo ska INTE användas under graviditet.

Om du är kvinna i fertil ålder ska du använda en effektiv preventivmetod under behandling med Cibinqo och i minst en månad efter din sista dos av Cibinqo. Tala med din läkare om lämpliga preventivmetoder.

Tala omedelbart om för din läkare om du blir gravid eller tror att du kan ha blivit gravid under behandlingen.

Version: 3.0

Godkänt av Fimea: 27.3.2024

PP-CIB-FIN-0211-03042024